
 

___________________________________________________________________________________________________

Rua Antônio Moreira Barros, 101 – Centro – Teixeiras/MG – www.teixeiras.mg.gov.br - Página 1 de 2 

Prefeitura Municipal de Teixeiras 
Estado de Minas Gerais 

 

DECRETO 077/2012 
 

 

“Nomeia aprovados no Concurso Público 

001/2011 e dá outras providências.” 

 

José Diogo Drumond Neto, Prefeito Municipal de Teixeiras, Estado de Minas Gerais, no uso 

de suas atribuições e de acordo com a Lei Orgânica Municipal. 

 
DECRETA: 

 
Art. 1º - Ficam nomeados, os servidores aprovados no Concurso Público 001/2011, abaixo 

relacionados, em seus respectivos cargos, que compareceram no prazo determinado e 
apresentaram toda a documentação exigida no Edital de Convocação 002 que é parte 

integrante do Decreto Municipal 070/2012. 
 

Cargo: Ajudante de Obras e Serviços 

 

Nome 

Rogério Bhering 

Ronaldo César Araújo 

 
 

Cargo: Auxiliar de Creche 

 

Nome 

Lilian de Jesus Ferreira Martins 

Paloma Aparecida da Silva 

Lirian Aparecida F. Rodrigues 

 
 

Cargo: Gari 

 

Nome 

Cleide Regina Avelar Pereira 

 
 

Cargo: Motorista 

 

Nome 

André de Moura Vieira 

 
 



 

___________________________________________________________________________________________________

Rua Antônio Moreira Barros, 101 – Centro – Teixeiras/MG – www.teixeiras.mg.gov.br - Página 2 de 2 

Prefeitura Municipal de Teixeiras 
Estado de Minas Gerais 

 

Cargo: Técnico em Enfermagem 

 

Nome 

Reginaldo da Silva Rodrigues 

 

 

Cargo: Vigia 

 

Nome 

Cristiano Araújo Medina 

 

 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,  revogando  as  disposições  

em  contrário. 
   

 
Prefeitura  Municipal  de  Teixeiras/MG,  23 de fevereiro de 2012 

 
 

 

 
 

JOSÉ DIOGO DRUMOND NETO 
Prefeito  Municipal 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

PUBLICAÇÃO 

 

Aos _____/_____/_____ 

publiquei esse Decreto no 

Quadro de Publicações da 

Prefeitura conforme Art. 

88 da LOM. 
 

_____________________ 

José Diogo Drumond Neto 

Prefeito Municipal 

CERTIDÃO 
 

Certifico que registrei esse 

Decreto em Livro Próprio. 

 

Teixeiras, 

_____/_____/_____ 
 

_____________________ 

Glauciano Corrêa Rosado 

Assessor Especial 


